

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๑๒ - บ้านโนนศิลา หมู่ที่ ๙ ตำบลข้าวเรียง อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๗๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น

๕.๔ แบบรายละเอียดราคากลางคำนวณต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๔ แผ่น

๕.๕ แบบรูปรายการละเอียด จำนวน ๗ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุพรรณ สิ้นชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ

๖.๒ นายธราพงษ์ นุชประยูร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายเอกชัย ไชยสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการและเลขาฯ

(นายบรรลพ ชื่นอันต์)

นายบรรลพ ชื่นอันต์

เห็นชอบ

(นายบรรลพ ชื่นอันต์)

นายบรรลพ ชื่นอันต์

นายบรรลพ ชื่นอันต์

นายบรรลพ ชื่นอันต์

นายบรรลพ ชื่นอันต์

นายบรรลพ ชื่นอันต์

๑ ๒ ๒๕๖๑

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลี่ยงทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 - บ้านโนนสีลา หมู่ 9 ตำบลข้าวเรียง อำเภอดุสิต จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลข้าวเรียง อำเภอดุสิต จังหวัดขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 174.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 870 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561 ราคามั้วมันดีเซล บ.ต. ณ วันที่ 23 เมษายน 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง (บาท)
1	งานวางป่าขุดต่อ							
1.1	งานวางป่าขุดต่อขนาดบ่อ	ตร.ม.	870.00	1.70	1,479.00	1.3624	2.32	2,014.99
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	43.50	628.04	27,319.74	1.3624	855.64	37,220.41
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	870.00	365.89	318,321.46	1.3624	498.48	433,681.16
3.2	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	15.00	198.89	2,983.35	1.3624	270.97	4,064.52
3.3	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	65.00	87.60	5,694.00	1.3624	119.35	7,757.51
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	173.84	35.57	6,183.49	1.3624	48.46	8,424.39
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ตร.ม.	27.84	101.87	2,836.06	1.3624	138.79	3,863.85
5	งานป้ายโครงการ							
5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
กำหนดวงเงิน จำนวน 1,000,000 บาท คิดเป็น 90%							TOTAL	500,705.30

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F ตามข้อ 5.1 ของ

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

(ห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงาน.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สันชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพรรณ สันชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง